[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От___________2016 г.                                                                            № ______ -п
г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 05.11.2014г. № 2727-п «О подведомственности  получателей  бюджетных  средств  главным  распорядителям бюджетных средств»
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа  от 26 января  2011 года № 2 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 2 «Перечень бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей бюджетных средств»  утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.11.2014г.  № 2727-п «О подведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств», изменение, исключив строку 1.6.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов- начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа  Балашова А.М.

  И.о. главы городского округа                                                            Ф.А.Шелепов

СОГЛАСОВАНИЕ
постановления Администрации Невьянского городского округа

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 05.11.2014г. № 2727-п «О подведомственности  получателей  бюджетных  средств  главным  распорядителям бюджетных средств»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Зам. главы, начальник финансового управления администрации Невьянского городского округа
	Балашов А.М.

	Зав. юридическим отделом

	Ланцова О.И.

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа
	(место для штампа)

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру
	__________________ 2016 г. ______________
                                      (подпись исполнителя)

	              Постановление разослать:

                                                        - в дело;

                                                        - прокуратура;

 - юридический отдел  администрации                                                                                                                                                  Невьянского городского округа;

 - Финансовое управление администрации НГО,

	                 Исполнитель:      Исмагилова Людмила Сергеевна
Зам. начальника финансового управления
администрации НГО- начальник бюджетного отдела
                                             (34356) 2-13-49

	Направлен для проведения независимой  антикоррупционной экспертизы
	__________________ 2016 г. ______________
                                      (подпись исполнителя)

	Направлен для проведения независимой  антикоррупционной экспертизы
	__________________ 2016 г. ______________
                                      (подпись исполнителя)

	Направлен для проведения независимой  антикоррупционной экспертизы
	__________________ 2016 г. ______________
                                      (подпись исполнителя)

PAGE
2